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Ogłoszenia duszpasterskie - XXX Niedziela Zwykła - 26 październik 2025 r.

Przybywając w tę niedzielę do naszej parafialnej świątyni, jesteśmy wezwani przez Kościół, by uświadomić sobie znaczenie, jakie

niesie ze sobą symbol murów naszego kościoła, w których się modlimy. Dziś bowiem obchodzimy rocznicę poświęcenia kościoła

parafialnego. Uroczystość ta dla każdej wspólnoty parafialnej winna być okazją do tego, by nie tylko wzbudzić w sobie wdzięczność za

materialne miejsce do sprawowania liturgii, ale przede wszystkim pogłębić swoją więź z Chrystusem, który jednoczy nas w sobie jako

prawdziwą rodzinę. Msza Święta, która się rozpoczyna, jest tego najlepszym znakiem.  W tym tygodniu: 

Dziś Stowarzyszenie Przyjaciół Cantus Gaudio zaprasza na kiermasz ciast. Przedstawiciele Chóru będą rozprowadzać słodkości po

Mszach św. 9.00; 10.30 i 12.00.

– we wtorek – śśw. Szymona i Judy Tadeusza, apostołów;

– w czwartek – zapraszamy uczniów klasy 7a na nabożeństwo różańcowe i po Mszy św. na spotkanie   

– w piątek –  zakończenie nabożeństw różańcowych – dziękujemy wszystkim, którzy przez cały miesiąc gromadzili się na wspólnej

modlitwie.

– w ostatni piątek miesiąca – Grupa Modlitewna św. Ojca Pio zaprasza na modlitewne nabożeństwo na godz. 18.00; wszystkich

serdecznie zapraszamy do dolnego kościoła na wspólną modlitwę. Nie będzie mszy św. o godz. 17.00, natomiast o godz. 16.30

gromadzimy się w górnym kościele na nabożeństwie różańcowym wraz z Komunią świętą.

– w sobotę –  Uroczystość Wszystkich Świętych. W naszej parafii porządek Mszy Św.: o godz. 7.00, 9.00, 10.30 oraz na cmentarzu o

godz. 14.00; o godz. 13.30 będzie odmawiana koronka do Miłosierdzia Bożego z wypominkami, natomiast po mszy św. odbędzie się

procesja na cmentarzu połączona z modlitwą różańcową za zmarłych. Zapraszamy wszystkich do udziału w tym nabożeństwie.  Nie

będzie mszy św. o godz. 12.00.

Zwyczajem ostatnich lat na naszym cmentarzu będą kwestować Lektorzy, Ministranci. Zebrane ofiary będą przeznaczone na potrzeby

Wyższego Seminarium Duchownego w Tarnowie.

Od Uroczystości Wszystkich Świętych aż do 8 listopada można zyskać odpust zupełny dla dusz cierpiących w czyśćcu. Odpust zupełny

zyskuje się w ciągu jednego dnia tylko dla jednej duszy. Zyskuje się go pod zwykłymi warunkami, to znaczy: spowiedź Św., Komunia

Św., trzeba nawiedzić kościół i odmówić w nim modlitwę Ojcze nasz i Wierzę w Boga, dowolna modlitwa w intencjach wyznaczonych

przez Ojca św. Ponadto jest wymagane wyzbycie się przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, nawet lekkiego, w tych dniach należy

nawiedzić cmentarz i przynajmniej w myślach pomodlić się za zmarłych.

Możliwość spowiedzi św. przed uroczystością Wszystkich Świętych w czwartek i w piątek od godz. 16.00.

Zadbajmy o porządek na naszych grobach, na naszym cmentarzu. Przypominamy o zachowaniu porządku na cmentarzu. Do

kontenerów wrzucamy szkło, plastik, rzeczy metalowe; natomiast wieńce, kwiaty, ziemię, trawę na wyznaczonym terenie.

Ostatnio wiele prac wykonano na cmentarzu – nowe piwniczki, alejka wzdłuż chodnika, wykoszono trawę, nowe kwiaty przy

zmartwychwstałym Jezusie, naprawa schodów na ołtarz polowy, wycięcie tui od strony zachodniej – podziękowania składamy
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parafianom – Fryderyk Pawlik, Aleksander Bajorek, Jan Truchan, Mieczysław Urban, Kacper Włudyka, Ewa Klimczak, pani Halina z ul.

Krynickiej, Zofia Caba, Rafał Wróbel, Wojciech Sopala, Roman Bienias, Stanisław Rafa, Wiesław Witek – serdeczne Bóg zapłać.  

– za tydzień w niedzielę – przypada wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, tzw. Dzień Zaduszny. 

Zachęcamy do nabywania czasopism religijnych…. Modlitwa do Archanioła Michała…
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